

Položkový rozpočet

Stavba :	2017 ÚP ve Svitavách	Rozpočet: 1
Objekt :	2017	SO - 01 oprava elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Montážní materiál - trubky				
<i>Instalační PVC trubky ohebné</i>						
1	2.1	Instalační ohebná PVC trubka DN 50, hodnota zatíže	m	15,00	23,00	345,00
2	2.2	Instalační ohebná PVC trubka DN 32, hodnota zatíže	m	20,00	10,00	200,00
3	2.3	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatíže	m	155,00	4,00	620,00
4	2.4	Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatíže	m	75,00	4,00	300,00
5	2.5	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové dí	kpl	1,00	404,00	404,00
<i>Instalační PVC trubky</i>						
6	2.6	Instalační PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N	m	12,00	9,00	108,00
7	2.7	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové dí	kpl	1,00	68,00	68,00
Celkem za		2 Montážní materiál - trubky				2 045,00
Díl: 3		Montážní materiál - krabice				
<i>Krabice po omítku</i>						
8	3.1	Instalační přístrojová krabice KP67/3	ks	15,00	12,00	180,00
9	3.2	Instalační přístrojová krabice KPR68	ks		23,00	
10	3.3	Instalační přístrojová krabice KP64/2	ks	4,00	42,00	168,00
11	3.4	Instalační přístrojová krabice KP64/4	ks	2,00	77,00	154,00
Celkem za		3 Montážní materiál - krabice				502,00
Díl: 5		Kabelové kanály, žlaby, krabice				
12	5.1	PVC kabelový kanál 80x25mm, s vikem, barva bílá, m spojovací, rohy, atd.)	m	8,00	191,00	1 528,00
Celkem za		5 Kabelové kanály, žlaby, krabice				1 528,00
Díl: 6		Osvětlení				
13	6.10	Výměna vadných komponent ve stávajících svítidlech	ks	15,00	194,00	2 910,00
Celkem za		6 Osvětlení				2 910,00
Díl: 12		Přístroje - ostatní				
14	12.1	Požární ucpávka EI60, štítek	ks	10,00	2 205,00	22 050,00
Celkem za		12 Přístroje - ostatní				22 050,00
Díl: 1		Montážní a instalační práce				
15	1.2	Montáž elektroinstalačních PVC trubek - ohebných d	m	265,00	29,00	7 685,00
16	1.3	Montáž elektroinstalačních PVC trubek - tuhých do	m	12,00	38,00	456,00
17	1.4	Montáž PVC lišt a kabelových kanálů	m	7,00	79,00	553,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2017 ÚP ve Svitavách	Rozpočet: 1
Objekt :	2017	SO - 01 oprava elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	1 Montážní a instalační práce				8 694,00